
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XIX  БРОЈ 8 КОВИН, 4. МАЈ 2021. ГОДИНЕ 

  
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА 
 
96. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„ Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр.208-6/2021-IV од  
28.04.2021. год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОВИН 

 
1. За изборе за чланове Савета Прве Месне 

заједнице Ковин који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 7210. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у Првој Месној заједници Ковин : 

- Бирачко место бр. 1 -   2339  бирача; 
- Бирачко место бр. 2 -   1460  бирача; 
- Бирачко место бр. 3  -  1505 бирача; 
- Бирачко место бр. 4  -  1906 бирача. 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли Прве МЗ Ковин. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-206 од  29. априла 2021. 
године 

 
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

    Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
97. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021. год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

ДРУГЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОВИН 
 
1. За изборе за чланове Савета Друге Месне 

заједнице Ковин који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 4185. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у Првој Месној заједници Ковин : 

- Бирачко место бр. 5. -  1680  бирача; 
- Бирачко место бр. 6. -  1077 бирача; 
- Бирачко место бр. 7. – 1428 бирача. 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли Друге МЗ Ковин. 

 



Страна 2 Број 8                             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  4. Мај 2021. године 
 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-207 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
98. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу 
бирачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021 год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАВАНИШТЕ 

 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Баваниште који се одржавају  
09. маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 4742. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници Баваниште : 

- Бирачко место бр. 8. -  1382 бирача; 
- Бирачко место бр. 9. -  1101 бирача; 
- Бирачко место бр. 10. – 1266 бирача;  
- Бирачко место бр. 11. -  993 бирача. 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Баваниште. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-208 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Јелена  Чолаковић, дипл.правник 
99. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„ Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу 
бирачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021 год.,  Изборна Комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. 
године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГАЈ 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Гај који се одржавају  09. маја 
2021. год., утврђује се укупан број бирача 
- 2416. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Гај : 

- Бирачко место бр. 16. -  1077  бирача; 
- Бирачко место бр. 17. -  1255 бирача; 
- Бирачко место бр. 25. -  84 бирача 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Гај. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-211 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

             Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 



4. Мај 2021. године                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 3 Број 8 
 
 

 

 

100. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021. год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДЕЛИБЛАТО 

 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Делиблато који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 2484. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Делиблато : 

- Бирачко место бр. 12. -  1230  бирача; 
- Бирачко место бр. 13.. -  1254 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Делиблато. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-209 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
101. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр. 208-6/2021-IV од  

28.04.2021 год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДУБОВАЦ 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Дубовац који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 1165. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Дубовац : 

- Бирачко место бр. 22. -  1035  бирача; 
- Бирачко место бр. 23. -  130 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Дубовац. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-214 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
102. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021 год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 



Страна 4 Број 8                             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  4. Мај 2021. године 
 
 

 
РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 
БИРАЧА 

ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛО 

БАВАНИШТЕ 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Мало Баваниште који се 
одржавају  09. маја 2021. год., утврђује се 
укупан број бирача - 292. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Мало 
Баваниште : 

- Бирачко место бр. 24. -  292  бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Мало Баваниште. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-215 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 

103. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021 год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МРАМОРАК 

 

1. За изборе за чланове Савета  Месне 
заједнице Мраморак који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 2161. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Мраморак : 

- Бирачко место бр. 14. -  1048  бирача; 
- Бирачко место бр. 15. -  1113 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Мараморак. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-210 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

  Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 

104. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021 год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛОЧИЦА 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Плочица који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 1440. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 



4. Мај 2021. године                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 5 Број 8 
 
 

 

 

који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Плочица : 

- Бирачко место бр. 20. -  1338  бирача; 
- Бирачко место бр. 21. -  102 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Плочица. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-213 од  29. априла 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                 Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
105. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин       
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021) и Решења о закључењу би-
рачког списка бр. 208-6/2021-IV од  
28.04.2021 год.,  Изборна Комисија за спро-
вођење избора за чланове савета месних за-
једница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 29. априла 2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СКОРЕНОВАЦ 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Скореновац који се одржавају  
09. маја 2021. год., утврђује се укупан број 
бирача - 2151. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Скореновац 
: 

- Бирачко место бр. 18. -  1078  бирача; 
- Бирачко место бр. 19. -  1073 бирача; 
 

3. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Скореновац. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-212 од  29. априла 2021. 
године 

 
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
106. 
 

На основу члана 26. став 1. тачка 9. 
Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 24/2020 и 2/2021), Изборна Комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници оджаној дана 29.04.2021. године, до-
нела је  
 

О Д Л У К У  
о изгледу гласачких листића и контролног 
листа потребних за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница на 
територији општине Ковин расписаних за 

09. мај 2021. године 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком утврђује се изглед 
гласачких листића и контролног листа за гла-
сање на изборима за чланове Савета месних 
заједница на територији општине Ковин рас-
писаним за 09. мај 2021. године. 
 Избори за чланове Савета месних за-
једница обавиће се у свих 10 месних заједни-
ца на територији општине Ковин.  
 

Члан 2.  
 Гласчки листић штампаће се на хар-
тији А4 формата, БЕЛЕ боје. 
 Контролни лист за проверу исправно-
сти гласачке кутије штампаће се на папиру 
А4 формата, а у складу са Обрасцем М3-
14/21, у ЖУТОЈ боји. 

 
Члан 3. 

 Одлуку објавити у „Службеном листу 
општине Ковин“.  



Страна 6 Број 8                             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  4. Мај 2021. године 
 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-216 од 29. априла 2021. 
године 

     
  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
          Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
107. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за сп-
ровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 4. маја2021. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОВИН 

 
1. За изборе за чланове Савета Прве Месне 

заједнице Ковин који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се коначан број 
бирача - 7210. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у Првој Месној заједници 
Ковин: 
- Бирачко место бр. 1 -   2339  бирача; 
- Бирачко место бр. 2 -   1460  бирача; 
- Бирачко место бр. 3  -  1505 бирача; 
- Бирачко место бр. 4  -  1906 бирача. 

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли Прве МЗ Ковин. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I- 219  од 04. маја 2021. 
године 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                 Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
108. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 04. маја 2021. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

ДРУГЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КОВИН 
 

1. За изборе за чланове Савета Друге Месне 
заједнице Ковин који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се коначан број 
бирача - 4185. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у Првој Месној заједници 
Ковин: 
- Бирачко место бр. 5. -  1680  бирача; 
- Бирачко место бр. 6. -  1077 бирача; 
- Бирачко место бр. 7. – 1428 бирача. 

 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли Друге МЗ Ковин. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-220 од 04. маја  2021. г. 
 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                  Јелена Чолаковић, дипл.правник



4. Мај 2021. године                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 7 Број 8 
 
 

 

 

109. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за сп-
ровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 04. маја 2021. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГБРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАВАНИШТЕ 

 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Баваниште који се одржавају  
09. маја 2021. год., утврђује се коначан 
број бирача - 4742. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници Баваниште : 

- Бирачко место бр. 8. -  1382 бирача; 
- Бирачко место бр. 9. -  1101 бирача; 
- Бирачко место бр. 10. – 1266 бирача;  
- Бирачко место бр. 11. -  993 бирача. 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Баваниште. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-221 од04. маја 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                 Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
110. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 04. маја 2021. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГАЈ 
 

1. За изборе за чланове Савета  Месне 
заједнице Гај који се одржавају  09. маја 
2021. год., утврђује се коначан број 
бирача - 2416. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Гај: 

- Бирачко место бр. 16. -  1077  бирача; 
- Бирачко место бр. 17. -  1255 бирача; 
- Бирачко место бр. 25. -  84 бирача 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Гај. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-224 од04. маја  2021. 
године 

 
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
111. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за сп-
ровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 04. маја 2021. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 



Страна 8 Број 8                             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  4. Мај 2021. године 
 
 

 

 

ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДЕЛИБЛАТО 

 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Делиблато који се одржавају  
09. маја 2021. год., утврђује се коначан 
број бирача - 2484. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Делиблато : 

- Бирачко место бр. 12. -  1230  бирача; 
- Бирачко место бр. 13.. -  1254 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Делиблато. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-222 од04. маја 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                  Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
112. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 04. маја 2021. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДУБОВАЦ 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Дубовац који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се коначан број 
бирача - 1165. 

 

2. За изборе за чланове Савета Месних 
заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Дубовац : 

- Бирачко место бр. 22. -  1035  бирача; 
- Бирачко место бр. 23. -  130 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Дубовац. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-227 од04. маја  2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
113. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за сп-
ровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 04. маја 2021. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГА БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛО 
БАВАНИШТЕ 

 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Мало Баваниште који се 
одржавају  09. маја 2021. год., утврђује се 
коначан број бирача - 292. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Мало 
Баваниште : 

- Бирачко место бр. 24. -  292  бирача; 
 



4. Мај 2021. године                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 9 Број 8 
 
 

 

 

3. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Мало Баваниште. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-228 од04. маја 2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 

114. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за сп-
ровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана 04. маја 2021. године, 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МРАМОРАК 

 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Мраморак који се одржавају  
09. маја 2021. год., утврђује се коначан 
број бирача - 2161. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Мраморак : 

- Бирачко место бр. 14. -  1048  бирача; 
- Бирачко место бр. 15. -  1113 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Мараморак. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-223 од04. маја  2021. г. 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                 Јелена Чолаковић, дипл.правник 

 
115. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за сп-
ровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана  04. маја 2021. годи-
не, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛОЧИЦА 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Плочица који се одржавају  09. 
маја 2021. год., утврђује се коначан број 
бирача - 1440. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  Плочица : 

- Бирачко место бр. 20. -  1338  бирача; 
- Бирачко место бр. 21. -  102 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Плочица. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-226 од04. маја  2021. 
године 

 
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                 Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 



Страна 10 Број 8                             С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  4. Мај 2021. године 
 
 

 

 

116. 
 

На основу члана 46. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, бр. 
24/2020 и 2/2021),  Изборна Комисија за сп-
ровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Ковин, на 
седници одржаној дана  04. маја  2021. го-
дине, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СКОРЕНОВАЦ 
 
1. За изборе за чланове Савета  Месне 

заједнице Скореновац који се одржавају  
09. маја 2021. год., утврђује се коначан 
број бирача - 2151. 

 
2. За изборе за чланове Савета Месних 

заједница на територији општине Ковин, 
који се одржавају  09. маја 2021. год., 
утврђује се број бирача по бирачким 
местима у  Месној заједници  
Скореновац: 

- Бирачко место бр. 18. -  1078  бирача; 
- Бирачко место бр. 19. -  1073 бирача; 
 
3. Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Ковин“ и на огласној 
табли МЗ Скореновац. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 013-3/2021-I-225 од04. маја  2021. 
године 

     
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                 Јелена Чолаковић, дипл.правник 
 
 



4. Мај 2021. године                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                          Страна 11 Број 8 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 

 
Рег. бр.                                   Страна 

 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
96. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Прве Месне 
заједнице Ковин .........................................1 

 
97. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Друге Месне 
заједнице Ковин .........................................1 

 
98. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Баваниште..................................2 

 
99. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Гај ..............................................2 

 
100. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Делиблато ..................................3 

 
101. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Дубовац .....................................3 

 
102. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Мало Баваниште ........................3 

 
103. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Мраморак...................................4 

 
104. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Плочица .....................................4 

 
105. Решење о утврђивању укупног броја бирача 

за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Скореновац ................................5 

 
106. Одлука о изгледу гласачких листића и 

контролног листа потребних за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Ковин расписаних 
за 09. мај 2021. године ...............................5 

 
107. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Прве 
Месне заједнице Ковин..............................6 

 

108. Решење о утврђивању коначног броја 
бирача за изборе за чланове Савета Друге 
Месне заједнице Ковин ............................. 6 

 
109. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Баваниште ................................. 7 

 
110. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Гај .............................................. 7 

 
111. Решење о утврђивању коначногброја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Делиблато.................................. 7 

 
112. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Дубовац ..................................... 8 

 
113. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Мало Баваниште ....................... 8 

 
114. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Мраморак .................................. 9 

 
115. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Плочица..................................... 9 

 
116. Решење о утврђивању коначног броја 

бирача за изборе за чланове Савета Месне 
заједнице Скореновац.............................. 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


